



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

## Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001013/2025
Compra	<a href="#">168 - Dispensa 000040/2025 - 31/03/2025 14:04:00</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>
Lote	<b>1 - Lote 1</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	<b>00042928 - FAIXA, em lona vinílica de 280g com impressão fotográfica medindo 3m x 0,62m</b>  FAIXA, em lona vinílica de 280g com impressão fotográfica medindo 3m x 0,62m	unidade		70	184,500000	12.915,00
Total Lote:						<b>12.915,00</b>

Lote	<b>2 - Lote 2</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	<b>00042929 - FAIXA, em lona vinílica de 280g com impressão fotográfica medindo 2m x 0,62m</b>  FAIXA, em lona vinílica de 280g com impressão fotográfica medindo 2m x 0,62m	unidade		70	125,000000	8.750,00
Total Lote:						<b>8.750,00</b>

Lote	<b>3 - Lote 3</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	<b>00042930 - BANNER em lona de 280g, impressão em mídia fotográfica medindo 0,60 m x 0,60 m</b>  BANNER em lona de 280g, impressão em mídia fotográfica medindo 0,60 m x 0,60 m	unidade		70	41,250000	2.887,50
Total Lote:						<b>2.887,50</b>

Lote	<b>4 - Lote 4</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	<b>00042931 - BANNER em lona de 280g, impressão em mídia fotográfica medindo 1,00 m x 0,80 m</b>  BANNER em lona de 280g, impressão em mídia fotográfica medindo 1,00 m x 0,80 m	unidade		70	81,750000	5.722,50
Total Lote:						<b>5.722,50</b>



**Relatório de Vencedores de Preços**

Lote		5 - Lote 5				
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	<b>00042932 - Impressão/Cópias em Preto e Branco – tamanho A4 - Frente e Verso</b>  Impressão/Cópias em Preto e Branco – tamanho A4 - Frente e Verso	unidade		50.000	0,620000	31.000,00
Total Lote:						<b>31.000,00</b>
Total Fornecedor:						<b>61.275,00</b>
Total Geral:						<b>61.275,00</b>